[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	           15.11.2021 г.
	     с. Александровка

	№ 43

О признании утратившими силу нормативно правовые акты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Александровского сельсовета, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу нормативно правовые акты:

Решение Александровского сельского Совета депутатов  от 05.02.2015г.  № 112 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц».
Решение Александровского сельского Совета депутатов  от 15.12.2010г.  № 80 «Об установлении земельного налога».
Решение Александровского сельского Совета депутатов  от 20.11.2017г.  № 37 «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельсовета».

Решение Александровского сельского Совета депутатов  от 02.08.2012г.  № 46 «Об утверждении положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью администрации Александровского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский вестник».
Глава  сельсовета,

председатель Совета депутатов                                                      И.Н.Белоусова